
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
                            OPĆINA TORDINCI 
                               Općinsko vijeće 
        
 
Klasa:024-01/25-02/8 
Urbroj:2196-27-01/1-25-1 
 
Tordinci, 9. srpnja 2025. 
 
 
Temeljem članka 29.  Statuta Općine Tordinci (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske 
županije br. 9/21), članka 15. i 20. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (Službeni vjesnik 
Vukovarsko-srijemske županije broj 9/21 ) Općinsko vijeće Općine Tordinci na 2. sjednici 
održanoj  9. srpnja 2025. donosi 
 
 
 
 

 
ODLUKU 

o izboru članova Odbora za Predstavke i pritužbe 
 

I. 
U Odbor za Predstavke i pritužbe izabrani su: 
 
1.    Stjepan Lukadinović-za predsjednika 
 
2.    Petar Marić-za člana 
 
3.   Damir Kovačević -za člana 
 

II. 
Odluka će biti objavljena u „Službenom vjesniku Vukovarsko-srijemske županije“. 
 
 
 
 

                                                                 PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                  Karmela Horvat, mag.oec 

 
 
 


